
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής 
εργασίας, καθώς και εργασίας Κυριακών και εξαι-
ρέσιμων πέραν της υποχρεωτικής, στο μόνιμο 
προσωπικό και στο προσωπικό με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου και ορισμένου χρόνου 
του Δήμου Φιλοθέης - Ψυχικού, για το έτος 2022.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης και απο-
ζημίωση για εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρε-
ωτικού ωραρίου των εργαζομένων της Δημοτικής 
Κοινωφελούς Επιχείρησης Καβάλας «ΔΗΜΩΦΕ-
ΛΕΙΑ» για το 1ο εξάμηνο του 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 267 (1)

   Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασί-
ας, καθώς και εργασίας Κυριακών και εξαιρέσιμων 
πέραν της υποχρεωτικής, στο μόνιμο προσωπικό 
και στο προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου και ορισμένου χρόνου του Δή-
μου Φιλοθέης - Ψυχικού, για το έτος 2022. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Tο άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-
γραμμα Καλλικράτης» (A΄ 87).

2. Τα άρθρα 48 και 176 του ν. 3584/2007 «Κώδικας 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων».

3. Tο άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5.1.2016 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών.

5. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών.

6. Την υπ’ αρ. 157/17874/18.11.2021 απόφαση του Δη-
μοτικού Συμβουλίου Δήμου Φιλοθέης - Ψυχικού περί 

καθιέρωσης 24ωρης λειτουργίας καθώς και εξαίρεσης 
της εφαρμογής της πενθήμερης εργασίας της υπη-
ρεσιών του Δήμου, η οποία εγκρίθηκε με την υπ΄αρ. 
168612/29.12.2021 απόφαση του Συντονιστή Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Τροποποίηση της 
1260/7.1.2021 απόφασης περί καθιέρωσης διαφορετι-
κού ωραρίου λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου 
Φιλοθέης-Ψυχικού» (Β΄ 6453).

7. Το π.δ. 23/2002 (Α΄ 19) και ιδίως την παρ. 8 του 
άρθρου 15 σύμφωνα με το οποίο «Η υπηρεσία της Δη-
μοτικής Αστυνομίας λειτουργεί όλο το 24ωρο και όλες 
τις ημέρες της εβδομάδας με κατάλληλη εναλλαγή του 
προσωπικού το οποίο υποχρεούται σε τακτική ή και υπε-
ρωριακή εργασία και κατά τις ημέρες των αργιών και τις 
νυκτερινές ώρες ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας».

8. Το γεγονός ότι επήλθε σημαντική μείωση προσω-
πικού χωρίς να υπάρχει δυνατότητα αναπλήρωσης, με 
αποτέλεσμα να απαιτείται πρόσθετη και υπερωριακή 
απασχόληση του προσωπικού για την κάλυψη των πα-
ρακάτω αναγκών του Δήμου:

- Για την αποκομιδή των απορριμμάτων και ανακύ-
κλωσης, τη λειτουργία των λαϊκών αγορών, τον έκτακτο 
καθαρισμό ιδιωτικών χώρων μετά από εισαγγελική πα-
ρέμβαση για λόγους προστασίας της δημόσιας υγείας, 
την αντιμετώπιση έκτακτων καιρικών φαινομένων και 
φυσικών καταστροφών, τον καθαρισμό και τη συντήρη-
ση χώρων πρασίνου, το κλάδεμα των υψηλών δέντρων, 
την αποκομιδή των κλαδιών από τις κλαδεύσεις, τις αρ-
δεύσεις των πάρκων, παιδικών χαρών και κοινόχρηστων 
χώρων, την εκτέλεση επειγόντων τεχνικών έργων.

- Για την αποκατάσταση βλαβών στα δίκτυα ηλεκτρο-
φωτισμού, την άμεση αποκατάσταση και επισκευή των 
οδοστρωμάτων και των πεζοδρομίων, τη συντήρηση 
των σχολικών και λοιπών δημοτικών κτιρίων και αθλη-
τικών χώρων, την επίβλεψη σε εκδηλώσεις, εθνικές επε-
τείους και τοποθετήσεις χριστουγεννιάτικου διάκοσμου, 
καθώς και για κυκλοφοριακούς ελέγχους.

- Για τη διοργάνωση πολιτιστικών, ψυχαγωγικών, επε-
τειακών και κοινωνικών εκδηλώσεων, τις δράσεις για την 
ενίσχυση του κοινωνικού παντοπωλείου του δήμου, τη 
φύλαξη των σχολικών εγκαταστάσεων.

- Για την ορθή και άμεση διεκπεραίωση των υποθέσε-
ων των πολιτών από τα Κ.Ε.Π. του δήμου.

- Για την αρχειοθέτηση των εγγράφων και των φα-
κέλων του Δήμου, την αναβάθμιση, τον έλεγχο και τη 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιανουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 72

1011

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.01.17 18:57:11
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1012 Τεύχος B’ 72/17.01.2022

συντήρηση των δικτύων του μηχανογραφικού συστήμα-
τος, τον έλεγχο των μεταδημοτεύσεων, την αναθεώρηση 
των εκλογικών καταλόγων, την ενημέρωση και αποστο-
λή στοιχείων σε εμπλεκόμενους φορείς.

- Για την έκδοση μισθοδοσίας και διεκπεραίωση υπο-
θέσεων του προσωπικού του Δήμου, για την τήρηση των 
πρακτικών των συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλί-
ου καθώς και όλων των επιτροπών του δήμου.

- Για τη σύνταξη του ετήσιου απολογισμού, προϋπολο-
γισμού και παροχή στοιχείων για την έναρξη εφαρμογής 
του διπλογραφικού λογιστικού συστήματος.

9. Το συνολικό αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων 
στον Δήμο.

10. Την υπ’ αρ. 214/10.1.2022 βεβαίωση του Αναπλη-
ρωτή Προϊσταμένου του Τμήματος Προϋπολογισμού-
Απολογισμού και Λογιστηρίου της Διεύθυνσης Οικονο-
μικών Υπηρεσιών του Δήμου, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε υπερωριακή απογευματινή εργασία, 
καθώς και για εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων πέραν 
της υποχρεωτικής για το έτος 2022 ως εξής:

1. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑ 
10.6012.0001 ποσό πίστωσης 50.000 €

α) Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα.
Για σαράντα πέντε (45) υπαλλήλους δέκα χιλιάδες 

οκτακόσιες (10.800) ώρες.
2. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝ.ΠΟ-

ΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑ 15.6012.0001 ποσό πίστωσης 5.000 €
α) Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα. 

Για πέντε (5) υπαλλήλους χίλιες διακόσιες (1.200) ώρες.
β) Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων πέραν της υπο-

χρεωτικής μέχρι 22η ώρα.
Για έναν (1) υπάλληλο (κλάδου ΥΕ Φυλάκων-Νυχτοφυ-

λάκων) εκατόν ενενήντα δύο (192) ώρες.
3. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣ-

ΜΟΥ ΚΑ 20.6012 ποσό πίστωσης 270.000 €
α) Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα.
Για εκατόν οκτώ (108) υπαλλήλους είκοσι πέντε χιλιά-

δες εννιακόσιες είκοσι (25.920) ώρες.
β) Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων πέραν της υπο-

χρεωτικής μέχρι 22η ώρα.
Για εκατόν τρεις (103) υπαλλήλους τριάντα επτά χιλιά-

δες ογδόντα (37.080) ώρες.
4. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΚΑ 30.6012 ποσό πίστωσης 22.000 €
α) Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα.
Για είκοσι δύο (22) υπαλλήλους πέντε χιλιάδες διακό-

σιες ογδόντα (5.280) ώρες.
β) Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων πέραν της υπο-

χρεωτικής μέχρι 22η ώρα.
Για εννέα (9) υπαλλήλους (κλάδου ΔΕ Τεχνιτών Υδραυ-

λικών, Ηλεκτρολόγων, Οικοδόμων, Ελαιοχρωματιστών και 
Ξυλουργών) χίλιες επτακόσιες είκοσι οκτώ (1.728) ώρες.

5. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΚΑ 35.6012 ποσό πίστωσης 27.000 €
α) Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα.
Για δεκαπέντε (15) υπαλλήλους τρεις χιλιάδες εξακό-

σιες (3.600) ώρες.
β) Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων πέραν της υπο-

χρεωτικής μέχρι 22η ώρα.

Για δώδεκα (12) υπαλλήλους δύο χιλιάδες εξακόσιες 
σαράντα (2.640) ώρες.

6. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΑ 50.6012 
ποσό πίστωσης 7.000 €

α) Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα.
Για τρεις (3) υπαλλήλους επτακόσιες είκοσι (720) ώρες.
β) Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων πέραν της υπο-

χρεωτικής μέχρι 22η ώρα.
Για τρεις (3) υπαλλήλους πεντακόσιες εβδομήντα έξι 

(576) ώρες.
7. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ ΚΑ 

10.6022 ποσό πίστωσης 12.000 €
α) Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα.
Για δεκαέξι (16) υπαλλήλους τρεις χιλιάδες οκτακόσιες 

σαράντα (3.840) ώρες.
8. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΘΛΗ-

ΤΙΣΜΟΥ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΚΟΙΝ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑ 15.6022 
ποσό πίστωσης 3.000 €

α) Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα. 
Για τρεις (3) υπαλλήλους επτακόσιες είκοσι (720) ώρες.

9. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΑΘΑ-
ΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑ 20.6022 ποσό πίστωσης 20.000 €

α) Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα.
Για εννέα (9) υπαλλήλους δύο χιλιάδες εκατόν εξήντα 

(2.160) ώρες.
β) Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων πέραν της υπο-

χρεωτικής μέχρι 22η ώρα.
Για οκτώ (8) υπαλλήλους δύο χιλιάδες οκτακόσιες 

ογδόντα (2.880) ώρες.
10. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗ-

ΡΕΣΙΩΝ ΚΑ 30.6022 ποσό πίστωσης 4.000 €
α) Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα. 

Για δύο (2) υπαλλήλους τετρακόσιες ογδόντα (480) ώρες.
β) Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων πέραν της υπο-

χρεωτικής μέχρι 22η ώρα.
Για έναν (1) υπάλληλο (κλάδου ΔΕ Τεχνιτών Οικοδό-

μων) εκατόν ενενήντα δύο (192) ώρες.
11. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΠΡΑ-

ΣΙΝΟΥ ΚΑ 35.6022 ποσό πίστωσης 10.000 €
α) Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα.
Για έξι (6) υπαλλήλους χίλιες τετρακόσιες σαράντα 

(1.440) ώρες.
β) Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων πέραν της υπο-

χρεωτικής μέχρι 22η ώρα.
Για έξι (6) υπαλλήλους χίλιες εκατόν πενήντα δύο 

(1.152) ώρες.
12. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑ 20.6042 ποσό πίστωσης 60.000 €
α) Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα.
Για τριάντα επτά (37) υπαλλήλους οκτώ χιλιάδες οκτα-

κόσιες ογδόντα (8.880) ώρες.
β) Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων πέραν της υπο-

χρεωτικής μέχρι 22η ώρα.
Για τριάντα έξι (36) υπαλλήλους δώδεκα χιλιάδες εν-

νιακόσιες εξήντα (12.960) ώρες.
13. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑ 30.6042 ποσό πίστωσης 3.000 €
α) Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα. 

Για δύο (2) υπαλλήλους τετρακόσιες ογδόντα (480) ώρες.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1013Τεύχος B’ 72/17.01.2022

β) Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων πέραν της υπο-
χρεωτικής μέχρι 22η ώρα.

Για δύο (2) υπαλλήλους τριακόσιες ογδόντα τέσσερις 
(384) ώρες.

14. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑ 35.6042 ποσό πίστωσης 12.000 €

α) Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα.
Για δεκαεπτά (17) υπαλλήλους τέσσερις χιλιάδες ογδό-

ντα (4.080) ώρες.
β) Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων πέραν της υπο-

χρεωτικής μέχρι 22η ώρα.
Για δεκαεπτά (17) υπαλλήλους τρεις χιλιάδες διακόσιες 

εξήντα τέσσερις (3.264) ώρες.
Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών καθορίζεται 

στα όρια των πιστώσεων του προϋπολογισμού με την 
παρούσα.

Οι ώρες της απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου δεν θα υπερβαίνουν τις εκατόν εί-
κοσι (120) ανά υπάλληλο εντός του εξαμήνου, χωρίς να 
υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) 
εξαμήνων μέσα στο έτος.

Οι ώρες της υπερωριακής εργασίας κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες, για υπαλλήλους που ανήκουν σε 
υπηρεσίες που λειτουργούν, βάσει νόμου, είτε όλες τις 
ημέρες του μήνα είτε σε εικοσιτετράωρη βάση, δε θα 
υπερβαίνουν τις ενενήντα έξι (96) ώρες ανά υπάλληλο, 
ενώ για το προσωπικό που ανήκει στην υπηρεσία καθα-
ριότητας η οποία λειτουργεί, βάσει νόμου, σε εικοσιτε-
τράωρη βάση, οι ανωτέρω ώρες δε θα υπερβαίνουν τις 
εκατόν ογδόντα (180) αντίστοιχα ανά υπάλληλο.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται 
δαπάνη ύψους 505.000 €, η οποία βαρύνει τους ΚΑ 
10.6012.0001, ΚΑ 15.6012.0001, ΚΑ 20.6012, ΚΑ 30.6012, 
ΚΑ 35.6012, ΚΑ 50.6012, ΚΑ 10.6022, ΚΑ 15.6022, ΚΑ 
20.6022, ΚΑ 30.6022, ΚΑ 35.6022, ΚΑ 20.6042, ΚΑ 
30.6042, ΚΑ 35.6042 προϋπολογισμού του τρέχοντος 
έτους 2022.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ψυχικό, 10 Ιανουαρίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΑΛΑΝΗΣ   

I

 Aριθμ. 165 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης και απο-
ζημίωση για εργασία καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου των εργαζομένων της Δη-
μοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Καβάλας 
«ΔΗΜΩΦΕΛΕΙΑ» για το 1ο εξάμηνο του 2022. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
«ΔΗΜΩΦΕΛΕΙΑ» 

 Έχοντας υπόψη:
1. την υπ’ αρ. 181/22-12-2021 απόφαση του Διοικητι-

κού Συμβουλίου της Επιχείρησης,

2. το υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 έγγρα-

φο του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών 

για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 

ν. 4354/2015 (Α΄ 176)»,

3. τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποζημίωση για ερ-

γασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου» του 

ν. 4354/2015 (Α΄ 176) σύμφωνα με τις οποίες ορίζεται 

το ύψος και ο τρόπος αποζημίωσης για εργασία καθ’ 

υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου των υπαλλήλων,

4. τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 22 του Κεφαλαίου Δ’ του 

Κανονισμού Προσωπικού της Δημοτικής Κοινωφελούς 

Επιχείρησης Καβάλας «ΔΗΜΩΦΕΛΕΙΑ», σύμφωνα με τις 

οποίες επιτρέπεται η απασχόληση του προσωπικού, πέ-

ραν του συμβατικού ωραρίου και μέχρι τη συμπλήρωση 

του νόμιμου αριθμού ωρών εβδομαδιαίως, για την αντι-

μετώπιση επειγουσών ή έκτακτων αναγκών, με εφαρμο-

γή των διατάξεων της σχετικής Νομοθεσίας και για την 

πρόσθετη αυτή εργασία ο εργαζόμενος, έχει δικαίωμα 

συμπληρωματικής αμοιβής, το ύψος και οι προϋποθέσεις 

καταβολής της οποίας καθορίζονται από την ισχύουσα 

νομοθεσία ή από σχετικές αποφάσεις του Διοικητικού 

Συμβουλίου της Επιχείρησης και τέλος

5. την εισήγηση της Προϊσταμένης του Τμήματος 

Προγραμματισμού και Ελέγχου της Διεύθυνσης Διοικη-

τικής - Οικονομικής Υποστήριξης της «ΔΗΜΩΦΕΛΕΙΑ», 

αποφασίζει:

την καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση καθ’ υπέρ-

βαση του υποχρεωτικού ωραρίου βάσει των διατάξεων 

του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, για το 1ο εξάμηνο του 

έτους 2022:

α) για την Μελισσοπούλου Ελισάβετ η οποία ορίστη-

κε γραμματέας των πρακτικών των συνεδριάσεων του 

Διοικητικού Συμβουλίου της «ΔΗΜΩΦΕΛΕΙΑ» σύμφω-

να με την υπ’ αρ. 109/22-06-2020 απόφαση του Δ.Σ. 

και εργάζεται με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Αορίστου Χρόνου ως ΔΕ Υπάλληλος Γραφείου στη Δι-

εύθυνση Διοικητικής - Οικονομικής Υποστήριξης της 

Επιχείρησης, με αναπληρώτριά την Κονζολάκη Ολυ-

μπία, η οποία εργάζεται με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Αορίστου Χρόνου ως ΔΕ Υπάλληλος Γραφείου 

στη Διεύθυνση Πολιτισμού της Επιχείρησης για την 

τήρηση των πρακτικών των Συνεδριάσεων του Διοι-

κητικού Συμβουλίου της Επιχείρησης, πέραν του κα-

νονικού ωραρίου ήτοι την 20ωρη μηνιαία υπερωριακή 

απασχόληση.

β) για την Γανίτου Κυριακή η οποία εργάζεται στην 

Επιχείρηση με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αο-

ρίστου Χρόνου ως ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού σε θέση 

Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Πολιτιστικού Τουρισμού 

και Ανάπτυξης.

Επιπροσθέτως στον προϋπολογισμό του έτους 2022 

υπάρχουν εγκεκριμένες πιστώσεις: α) για την γραμματέα 

του Δ.Σ. Μελισσοπούλου Ελισάβετ στους κωδικούς:

Κ.Α. 60.00.00.01 «Τακτικές αποδοχές Αορίστου Χρό-

νου», συνολικού ποσού τετρακοσίων σαράντα πέντε 

ευρώ και είκοσι λεπτών (445,20 €) και
Κ.Α. 60.03.00.01 «Εργοδοτικές εισφορές Αορίστου 

Χρόνου», συνολικού ποσού μηδέν (0€) σύμφωνα με την 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1014 Τεύχος B’ 72/17.01.2022

υπό στοιχεία Φ.10042/οικ.13567/329/8-6-2018 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης και για την αναπληρώτρια Κον-

ζολάκη Ολυμπία στους:

Κ.Α. 60.00.00.01 «Τακτικές αποδοχές Αορίστου Χρό-

νου», συνολικού ποσού διακοσίων τριάντα πέντε ευρώ 

(235,00€) και

Κ.Α. 60.03.00.01 «Εργοδοτικές εισφορές Αορίστου 

Χρόνου», συνολικού ποσού μηδέν (0€) σύμφωνα με την 

υπό στοιχεία Φ.10042/οικ.13567/329/8-6-2018 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης.

β) για την Γανίτου Κ Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Πο-

λιτιστικού Τουρισμού και Ανάπτυξης στους κωδικούς:

Κ.Α. 60.00.00.04 «Τακτικές αποδοχές Αορίστου Χρό-
νου», συνολικού ποσού επτακοσίων ενενήντα έξι ευρώ 
και ογδόντα λεπτών (796,80 €) και

Κ.Α. 60.03.00.04 «Εργοδοτικές εισφορές Αορίστου 
Χρόνου», συνολικού ποσού μηδέν (0€) σύμφωνα με την 
υπό στοιχεία Φ.10042/οικ.13567/329/8-6-2018 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Καβάλα, 10 Ιανουαρίου 2022

Ο Πρόεδρος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02000721701220004*


